
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усгь-Илимский район

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2013 № 10/1

р.п.Железнодорожный

Об утверждении годового отчета об 
исполнении бюджета Железнодорожного 
муниципального образования за 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком 
предоставления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении местного 
бюджета, информации по ежеквартальным отчетам об исполнении местного бюджета, 
утвержденным решением Думы Железнодорожного муниципального образования второго 
созыва от 03.04 2008 г. № 7/6, руководствуясь Уставом Железнодорожного муниципального 
образования, Дума Железнодорожного муниципального образования третьего созыва

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Железнодорожного 
муниципального образования за 2012 год (далее -  местный бюджет):

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 50 296,1 тыс. руб., в том числе 
безвозмездные поступления в сумме 37 745,2 тыс. руб., из них - объем межбюджетных 
трансфертов из областного и федерального бюджета в сумме 37 745,2 тыс. руб.;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 57 040,4 тыс. руб.;
3) размер дефицита местного бюджета в сумме 6 744,3 тыс. руб.

2. Утвердить показатели доходов местного бюджета'по кодам классификации доходов 
бюджетов согласно приложения № 1.

3. Утвердить показатели доходов местного бюджета по кодам видов доходов, 
подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, 
относящихся к доходам бюджета согласно приложения № 2.

4. Утвердить показатели расходов местного бюджета по ведомственной структуре 
расходов местного бюджета согласно приложения № 3.

5. Утвердить показатели расходов местного бюджета по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджета согласно приложения № 4.

6. Утвердить показатели источников финансирования дефицита местного бюджета по 
кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно 
приложения № 5.



2

7. Утвердить показатели источников финансирования дефицита местного бюджета по 
кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета 
классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам 
финансирования дефицитов бюджета согласно приложения № 6.

8. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Железнодорожного
муниципального образования Т.Е. Мирошник

I



Приложение № 1

к решению Думы 
Железнодорожного 
муниципального 
образования третьего 
созыва
"Об исполнении 
бюджета
Железнодорожного 
муниципального 
образования за 2012 
год"

отЛ Р С '2013 г. №■#/■/

Доходы  местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов

Наименование Код БК
Назначено Исполнено

%
исполн
ения

ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 19410,0 12579,3 64,808
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 12630,5 9216,5 72,97
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ доход 1 05 00000 00 0000 000 3,8 2,8 73,684
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 2020,0 1533,0 75,891

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 1 08 00000 00 0000 000 110,0 100,3 91,182
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ 
НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ 
ПЛАТЕЖАМ

1 09 00000 00 0000 000 0,7 0,6
85,714

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

1 11 00000 00 0000 000 2410,0 1537,1
63,78

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

1 13 00000 00 0000 000 130,0 110,8 85,231
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 1 14 00000 00 0000 000 2105,0 78,3 3,7197
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 17 05000 00 0000 180 0,0 -0,1
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ •'-* 2 00 00000 00 0000 000 41737,7 37716.8 90,366
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

2 02 00000 00 0000 000 41737,7 37745,2
90,434

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ И СУБВЕНЦИЙ 
ПРОШЛЫХ ЛЕТ

2 19 00000 00 0000 000 0,0 -28,4

ИТОГО ДОХОДОВ 61147,7 50296,1 82,253

Глава Железнодорожного муниципального образования Т.Е. Мирошник



Приложение № 2

к решению Думы 
Железнодорожного 
муниципального 
образования третьего 
созыва
"Об исполнении 
бюджета
Железнодорожного 
муниципального 
образования за 2012

от ' ^ 2013 г. 1

Д оходы  местного бю джета
по кодам видов доходов, подвидов доходов, классиф икации операций сектора госуд арственого  управления

классиф икации д оходов бю джетов

(тыс. руб.)

Наименование
Код Б К

Н азначено И сполнено

%
исполне
ния

вид дохода подвид
дохода

косгу

ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 19410,0 12579,3 64,8
- -ЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 12630,5 9216,5 73,0
-алог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 12630,5 9216,5 73,0

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
■счисление и уплата налога осуществляется в 
соответствии со статьями 227, 227.1, и 228 Налогового 
• :декса Российской Федерации

1 01 02010 01 0000 110 12580,0 9193,6

73,1

Налог на доходы физических лиц, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся 
частной практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся 
частной практикой в соответствии со статьей 227 
-алогового кодекса Российской Федерации

1 01 02020 01 0000 110 40 ,5 13,2

32,6
Налог на доходы физических лиц с доходов, 
толученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового Кодекса Российской 
Федерации

1 01 02030 01 0000 110 10,0 9,7

97,0
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 3,8 2,8 73,7
Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03000 01 0000 110 3,8 2,8 73,7
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 2020,0 1533,0 75,9
Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 268,0 203,6 76,0
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах поселения

1 06 0103010 0000 110 268,0 203,6
76,0

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 1752,0 1329,4 75,9
Земельный налог, взимаемый по ставке, 
установленной подп.1п.1ст.394 НК РФ, зачисляемый в 
бюджеты поселений

1 06 06013 10 0000 110 742,0 339,8
45,8

Земельный налог, взимаемый по ставке, 
установленной подп.2п.1ст,394 НК РФ, зачисляемый в 
бюджеты поселений

1 06 06023 10 0000 110 1010,0 989,6
98,0

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 1 08 00000 00 0000 000 110,0 100,3 91,2
Г осударственная пошлина за совершение 
нотариальных действий (за исключением 
действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации)

1 08 04000 01 0000 110 65,0 68,3

105,1
Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации 
на совершение нотариальных действий

1 08 04020 01 0000 110 65,0 68,3

105,1
Государственная пошлина за выдачу 
специального разрешения на движение по 
автомобильным дорогам транспортных средств, 
осуществляющих перевозки опасных, 
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

1 08 07170 01 0000 110 45 ,0 32,0

71,1
Государственная пошлина за выдачу органом 
местного самоуправления поселения 
специального разрешения на движение по 
автомобильным дорогам транспортных средств, 
осуществляющих перевозки опасных, 
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, 
зачисляемая в бюджеты поселений

1 08 07175 01 0000 110 45,0 32,0

71,1
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО 
ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ 
ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ

1 09 00000 00 0000 000 0,7 0,6
85,71



(тыс. руб.)

Код БК

Назначено И сполнено

%
исполне
ния

вид дохода
подвид
дохода

косгу

Налоги на имущество 1 09 04000 00 0000 110 0,7 0,6 85,7
Земельный налог (по обязательствам, возникшим 
до 1 января 2006 года), мобилизуемый на 
территориях поселений

1 09 04053 10 0000 110 0,7 0,6
85,7

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

1 11 00000 00 0000 000 2410,0 1537,1
63,8

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной 
платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества 
(за исключением имущества автономных 
учреждений, а также имущества государственных 
и муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных)

1 11 05000 00 0000 120 1080,0 1061,4

98,3
земельные участки, государственная собственность 
на которые не разграничена и которые расположены 
в границах поселений, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды указанных 
земельных участков

1 11 05013 00 0000 120 1080,0 1061,4

98,3
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося 
в оперативном управлении органов государственной 
власти, органов- местного самоуправления, 
государственных внебюджетных фондов и 
созданных ими учреждений (за исключением 
имущества автономных учреждений)

1 11 05030 00 0000 120 1100,0 312,6

28,4
Прочие доходы от использования имущества и 
прав, находящихся в государственной и 
муниципальной собственности (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений, 
а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных)

1 11 09000 00 0000 120 230,0 162,9

70,8
Доходы от эксплуатации и использования имущества 
автомобильных дорог, находящихся в 
государственной и муниципальной собственности

1 11 09030 00 0000 120 230,0 162,9
70,8

Доходы от эксплуатации и использования имущества 
автомобильных дорог, находящихся в собственности 
поселений

1 11 09035 10 0000 120 230,0 162,9
70,8

Доходы от эксплуатации и использования имущества 
автомобильных дорог, находящихся в 
государственной и муниципальной собственности

1 11 09040 00 0000 120 0,0

Доходы от эксплуатации и использования имущества 
автомобильных дорог, находящихся в собственности 
поселений

1 11 09045 10 0000 120 0,0

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 1 13 00000 00 0000 000 130,0 Й  85,2
Прочие доходы от оказания платных услуг и 
компенсации затрат государства 1 13 01000 00 0000 130 130,0 85,2
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов поселений 1 13 01995 10 0000 130 130,0 11Ш . 85,2
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 1 14 00000 00 0000 2105,0 3,7
Доходы от реализации имущества, находящегося в 
государственной и муниципальной собственности 
(за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

1 14 02000 00
I

1 | 2000,0 13,7 та
V

)

9
0,7

Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности поселений (за 
исключением имущества муниципальных автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных), в 
части реализации основных средств по указанному 
имуществу

1 14 02053 10 0000#. 2000,0 13,7

0,7
Доходы от продажи земельных участков, 
находящихся в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением земельных 
участков автономных учреждений)

1 14 06000 00 0000 000 105,0 64,6

61,5
Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах 
поселений

1 14 06013 10 0000 430 105,0 64,6

61,5
Прочие неналоговые доходы бюджета 1 17 00000 00 0000 000 0,0 -0,1 -

Невыясненные поступления, зачисляемые в 
бюджеты поселений 1 17 01050 10 0000 180 0,0 -0,1

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 41737.7 37716.8 90,4
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

2 02 00000 00 0000 000 41737,7 37716,8
90,4

Дотации бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований 2 02 01000 00 0000 151 9070,0 9070,0 100,9



(тыс. руб.)

Наименование
Код БК

Н азначено И сполнено

%
исполне
ния

вид дохода
подвид
дохода

косгу

Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 2 02 01001 00 0000 151 5919,0 5919,0 100,0
Дотации бюджетам поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 2 02 01001 10 0000 151 3992,0 3992,0 100,0
Дотации бюджетам поселений на выравнивание 
уровня бюджетной обеспеченности из районного 
фонда финансовой поддержки поселений

2 02 01001 10 0000 151 1927,0 1927,0
100,0

Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов 2 02 01003 00 0000 151 3151,0 3151,0 100,0
Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов 2 02 01003 10 0000 151 3151,0 3151,0 100,0
Субсидии бюджетам субъектов бюджетной 
системы Российской Федерации 2 02 02000 00 0000 151 31573,1 27580,6 87,4

Субсидии бюджетам муниципальных образований 
на обеспечение мероприятий по капитальному 
ремонту многоквартирных домов и переселению 
граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда 
за счет средств бюджетов

2 02 02079 00 0000 000 2073,4 2073,4

100,0
Прочие субсидии 2 02 02999 00 0000 151 29499,7 25507,2 86,5
Прочие субсидии, зачисляемые в бюджеты поселений 2 02 02999 10 0000 151 29499.7 25507.2 86,5
Поступления от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации 2 02 02999 10 0000 151 29499,7 25507,2 86,5
Субсидии в целях софинансирования расходных 
обязательств по территориальному планированию 2 02 02999 10 0000 151 3218,0 3218,0 100,0

Субсидии в целях софинансирования расходных 
обязательств по организации в границах муниципального 
образования электро-, тепло-, водоснабжения населения, 
зодоотведения, снабжения населения топливом на 
подготовку к отпительному сезону 2012-2013 гг.

2 02 02999 10 0000 151 20896,0 16903,5

80,9
Субсидии в целях софинансирования расходных 
обязательств по развитию автомобильных дорог 2 02 02999 10 0000 151 2679,0 2679,0 100,0
Субсидии в целях софинансирования расходных 
обязательств на реализацию мероприятий перечня 
троектов народных инициатив по подготовке к 
■разднованию 75-летия Иркутской области

2 02 02999 10 0000 151 2690,0 2690,0

100,0

Субсидии в целях софинансирования расходных 
■обязательств на погашение кредиторской задолженности 
учреждений, находящихся в ведении органов местного 
самоуправления муниципальных образований Иркутской 
области, по страховым взносам на обязательное 
пенсионное страхование, сложившейся за период с 1 
января 2002 года до 31 декабря 2009 года, и (или) по 
страховым взносам на обязательное пенсионное 
страхование, обязательное медицинское страхование и 
обязательное социальное страхование на случай 
временной нетрудоспособности и в связи с материнством 
за период 2010-2011 годы, а также пеней и штрафов, 
начисленных на задолженность 2010-2011 годов

2 02 02999 10 0000 151 16,7 16,7

100,0
Субвенции бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований 2 02 03000 00 0000 151 560,6 560,6 100,0
Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

2 02 03015 00 0000 151 489,6 489,6
100,0

Субвенции бюджетам на выполнение переданных 
полномочий субъектов Российской Федерации

2 02 03024 00 0000 151 71,0 71,0
100,0

Иные межбюджетные трансферты 2 02 03000 00 0000 151 534,0 534 ,0 100,0
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам 2 02 04999 00 0000 151 534,0 534,0 100,0
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам поселений 2 02 04999 10 0000 151 534,0 534,0 100,0
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИИ И СУБВЕНЦИИ 
ПРОШЛЫХ ЛЕТ 2 19 00000 00 0000 151 0,0 -28 ,4 .
Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов 
поселений 2 19 05000 10 0000 151 0,0 -28,4 .
ИТОГО ДОХОДОВ 61147,7 50296,1 82,3

Глава Железнодорожного муниципального образования Т.Е. Мирошник



Приложение № 4 
к реш ению Думы 
Ж елезнодорожного 
муниципального 
образования третьего 
созыва

"Об исполнении бюджета 
Ж елезнодорожного 
муниципального 
образования за 2012 год" 
отi / Л Г  2013 г. № - к / 1

РАСХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА 
ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ КЛАССИФИКАЦИИ 
РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(тыс. руб.)

Наименование Раздел
Подраз

дел Назначено Исполнено

%
исполне

ния
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 15250,3 12449,7 81,6
Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 01 02 1169,4 1122,1 96,0
Функционирование законодательных (представительных) 
органов государственной власти и представительных органов 
муниципальных образований * 01 03 763,0 702,0 92,0

Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04 10882,3 8447,7 77,6
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово
бюджетного) надзора 01 06 485,0 441,9 91,1
Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 1061,8 1017,1 95,8
Резервные фонды 01 11 0,0 0,0 -

Другие общегосударственные вопросы 01 13 888,8 718,9 80,9
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 489,6 489,6 100,0
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 489,6 489,6 100,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03 00 1763,0 1758,0 99,7
Обеспечение пожарной безопасности 03 10 1763,0 1758,0 99,7
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 9213,4 9163,9 99,5
Общеэкономические вопросы 04 01 71,0 71,0 100,0
Дорожное хозяйство 04 09 5360,6 5352,5 99,8
Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 3781,8 3740,4 98,9
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ х о з я й с т в о 05 00 30568,5 28637,9 93,7
Жилищное хозяйство 05 01 4318,0 3663,9 84,9
Коммунальное хозяйство 05 02 24091,5 24052,5 99,8
Благоустройство 05 03 2159,0 921,5 42,7
КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 4487,0 4324,6 96,4
Культура 08 01 4287,0 4180,1 97,5
Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 04 200,0 144,5 72,3
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 246,4 213,9 86,8
Пенсионное обеспечение 10 01 246,4 213,9 86,8
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00 100,0 2,8 2,8
Другие вопросы в области физической культуры и спорта 11 05 100,0 2,8 2,8

ИТОГО РАСХОДОВ 62118,2 57040,4 91,8

Глава Железнодорожного муниципального образования Т.Е. Мирошник



Приложение № 3 
к решению Думы 
Железнодорожного 
муниципального 
образования третьего 
созыва

"Об исполнении бюджета 
Железнодорожного 
муниципального 
образования за 2012 год" 
отл /  S  / 2013 г. № { O f  {

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ Б Ю Д Ж Е ТН Ы Х  А С С И ГН О В А Н И Й  
ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫ М  С ТАТЬ Я М  И ВИДАМ  РАСХОДОВ  

К Л А С С И Ф И К А Ц И И  РАСХОДОВ Б Ю ДЖ ЕТА Р О ССИ Й СКО Й  Ф ЕД ЕРАЦ И И  
В ВЕДО М СТВЕННО Й С Т Р У К Т У Р Е  М Е С Т Н О ГО  БЮ ДЖ ЕТА

(тыс. руб.)

Наименование Мин Рз ИР ЦСР ВР Назначено Исполнено

%
исполн
ения

В С Е Г О 62118,2 57040,4 91,8
ViMHHHCTDauHH Ж елезнодорожного 
муниципального образования 903 62118.2 57040,4 91,8
ОБЩ ЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ 903 01 15250,3 12449,7 81,6

Функционирование высшего 
лолжностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального 
образования 903 01 02 1169,4 1122,1 96,0
Руководство и управление в сфере 
. становленных функций органов 

государственной власти субъектов РФ и 
рганов местного самоуправления 903 01 02 002 00 00 1169,4 1122,1 96,0

Глава муниципального образования 903 01 02 002 03 00 1169,4 1122,1 96,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 01 02 002 03 00 500 1169,4 1122,1 96,0
Функционирование законодательных 
i представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 903 01 03 763,0 702,0 92,0
Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 
государственной власти субъектов РФ и 

рганов местного самоуправления 903 01 03 002 00 00 762,0 701,0 92,0
Центральный аппарат 903 01 03 002 04 00 51,0 43,0 84,3
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 01 03 002 04 00 500 51,0 43,0 84,3
Председатель представительного органа 
муниципального образования 903 01 03 002 11 00 711,0 658,0 92,5
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 01 03 002 11 00 500 711,0 658,0 92,5

Погашение кредиторской задолженности 
учреждений, находящихся в ведении органов 
местного самоуправления муниципальных 
образований Иркутской области, по страховым 
взносам на обязательное пенсионное страхование, 
сложившейся за период с 1 января 2002 года по 31 
декабря 2009 года, и по страховым взносам на 
обязательное страхование на случай временной 
нетрудоспособности и в свя т с материнством за 
период 2010-2011 годы, а также пеней и штрафов, 
начисленных на задолженность 2010-2011 годов 903 01 03 590 00 00 1,0 1,0 100,0
Выполнение функций бюджетными 
учреждениями 903 01 03 590 00 00 001 1,0 1,0 100,0

1



(тыс. руб.)

Наименование Мин Рз Г1Р ЦСР ВР Назначено Исполнено

»//о
исполн
ения

Функционирование Правительства 
Российской Ф едерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 903 01 04 10882,3 8447,7 77,6
Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 
государственной власти субъектов РФ и 
органов местного самоуправления 903 01 04 002 00 00 10800,0 8367,5 77,5
Центральный аппарат 903 01 04 002 04 00 10782,3 8349,8 77,4
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 01 04 002 04 00 500 10782,3 8349,8 77,4

Утверждение генеральных планов поселения, 
правил землепользования и застройки 903 01 04 002 62 00 17,7 17,7 100,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 01 04 002 62 00 500 17,7 17,7 !00,(>

Погашение кредиторской задолженности 
1учреждений, находящихся в ведении органов 
местного самоуправления муниципальных 
образований Иркутской области, по страховым 
взносам на обязательное пенсионное страхование, 
сложившейся за период с 1 января 2002 года по 31 
декабря 2009 года, и по страховым взносам на 
обязательное страхование на случай ершенной 
нетрудоспособности и в связи с материнством за 
период 2010-2011 годы, а также пеней и штрафов, 
| начисленных на задолженность 2010-2011 годов 903 01 04 590 00 00 12,3 12,3 100,0
Выполнение функций бюджетными 
учреждениями 903 01 04 590 00 00 001 12,3 12,3 100,0
Муниципальные целевые программы 903 01 04 795 00 00 70,0 67,9 97,0

"Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности на территории 
Железнодорожного муниципального 
образования на 2011-2012 гг. 903 01 04 795 50 00 70,0 67,9 97,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 01 04 795 50 00 500 70,0 67,9 97,0

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово
бюджетного) надзора 903 01 о  06 485,0 441,9 91,1
Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов РФ и 
органов местного самоуправления 903 01

Ф-

¥
06 002 00 00 485,0 441,9 91,1

Руководитель контрольно-счетной палаты 
муниципального образования и его заместители 903 01 06 002 25 00 485,0 441,9 91,1
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 01 06 002 25 00 500 485,0 441,9 91,1
Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 903 01 07 1061,8 1017,1 95,8
Проведение выборов и референдумов 903 01 07 020 00 00 1061,8 1017,1 95,8
Проведение выборов в представительные 
органы муниципального образования 903 01 07 020 00 02 586,3 573,0 97,7
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 01 07 020 00 02 500 586,3 573,0 97,7
Проведение выборов главы муниципального 
образования 903 01 07 020 00 03 475,5 444,1 93,4

2



(тыс. руб.)

Наименование Мин Рз ПР ЦСР ВР Назначено Исполнено

%
исполн
ения

Иыполнение функций органами местного 
«•«управления 903 01 07 020 00 03 500 475,5 444,1 93,4
Н ервны е фонды 903 01 11 0,0 0,0 -

грвные фонды 903 01 11 070 00 00 0,0 0,0 _

1 "*рвные фонды местных администраций 903 01 11 070 05 00 0,0 0,0 _

:«чие расходы 903 01 11 070 05 00 013 0,0 0,0 _

>гие общегосударственные вопросы 903 01 13 888,8 718,9 80,9
Реализация государственной политики в 
•ласти приватизации и управления 
тадарственной и муниципальной 

-твенностью 903 01 13 090 00 00 748,8 623,0 83,2

0«енка недвижимости, признание прав и 
с-улирование отношений по государственной 

| -'>ниципальной собственности 903 01 13 090 02 00 748,8 623,0 83,2
1 =1полнение функций органами местного 
лчоуправления 903 01 13 090 02 00 500 748,8 623,0 83,2
* -зизация государственных функций, 
ал шнных с госудасртвенным управлением 903 01 13 092 00 00 140,0 95,9 68,5

выполнение других обязательств государства 903 01 13 092 03 00 140,0 95,9 68,5
выполнение функций органами местного 
»моуправления 903 01 13 092 03 00 500 140,0 95,9 68,5

И \ЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 903 02 489,6 489,6 100,0
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 903 02 03 489,6 489,6 100,0
!*! ководство и управление в сфере 

поновленных функций 903 02 03 001 00 00 489,6 489,6 100,0
'существление первичного воинского учета на 
?рриториях где отсутствуют военные 

> чисариаты 903 02 03 001 36 00 489,6 489,6 100,0
Выполнение функций органами местного 
^чоуправления 903 02 03 001 36 00 500 489,6 489,6 100,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 903 03 1763,0 1758,0 99,7

Обеспечение пожарной безопасности 903 03 10 1763,0 1758,0 99,7
Реализация других функций, связанных с 
беспечением национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 903 03 10 247 00 00 1682,8 1681,1 99,9
Обеспечение деятельности подведомственных 
учреждений 903 03 10 247 99 00 1682,8 1681,1 99,9
Выполнение функции бюджетными 
> чреждениями 903 03 10 247 99 00 001 1682,8 1681,1 99,9
Муниципальные целевые программы 903 03 10 795 00 00 80,2 76,9 95,9

Обеспечение первичной пожарной 
безопасности на территории Железнодорожного 
муниципального образования на 2011-2013 гг." 903 03 10 795 51 00 80,2 76,9 95,9
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 03 10 795 51 00 500 80,2 76,9 95,9
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 903 04 9213,4 9163,9 99,5

Общеэкономические вопросы 903 04 01 71,0 71,0 100,0
Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов РФ и 
органов местного самоуправления 903 04 01 002 00 00 71,0 71,0 100,0
Осуществление отдельных государственных 

; полномочий по регулированию тарифов на 
товары и услуги организаций коммунального 
комплекса 903 04 01 002 42 00 71,0 71,0 100,0

3



(тыс. руб.)

Наименование Мин Рз ПР ЦСР ВР Назначено Исполнено

%
исполн
ения

выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 04 01 002 42 00 500 71,0 71,0 100,0
Лорожное хозяйство 903 04 09 5360,6 5352,5 99,8
1 чрожное хозяйство 902 04 09 315 00 00 940,0 936,3 99,6
Отдельные мероприятия в области дорожного 

эзяйства 903 04 09 315 03 00 940,0 936,3 99,6
выполнение функций органами местного 
1 моуправления 903 04 09 315 03 00 500 940,0 936,3 99,6

- олгосрочные целевые программы 903 04 09 522 00 00 1620,0 1620,0 100,0
программа "Развитие автомобильных дорог 
чуниципальных образований Иркутской 
•власти на 2011-2012 годы" 903 04 09 522 47 00 1620,0 1620,0 100,0

Выполнение функций органами местного 
1 чоуправления 903 04 09 522 47 00 500 1620,0 1620,0 100,0
Муниципальные целевые программы 903 04 09 795 00 00 2800,6 2796,2 99,8
Повышение безопасности дорожного движения 

■ содержания улично-дорожной сети 
Железнодорожного муниципального 
юразования" 903 04 09 795 55 00 2800,6 2796,2 99,8

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 04 09 795 55 00 500 2800,6 2796,2 99,8
Другие вопросы  в области национальной  

эконом ики 903 04 12 3781,8 * 3740,4 98,9
Мероприятия в области строительства, 
архитектуры и градостроительства 903 04 12 338 00 00 175,0 170,4 97,4
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 04 12 338 00 00 500 175,0 170,4 97,4
Реализация государственных функций в 
бласти национальной экономики 903 04 12 340 00 00 388,8 352,0 90,5

Мероприятия по землеустройству и 
емлепользованию 903 04 12 340 03 00 388,8 352,0 90,5

Выполнение функций органами местного 
:амоу правления 903 04 12 340 03 00 500 388,8 352,0 90,5

Долгосрочные целевые программы 903 04 12 522 00 00 3218,0 3218,0 100,0
Долгосрочная целевая программа Иркутской 
области «Стимулирование жилищного 
строительства в Иркутской области на 2011- 
2015 годы» 903 04 12 522 57 00 3218,0 3218,0 100,0
Подпрограмма "Территориальное 
планирование муниципальных образований 
Иркутской области на 2011-2012 годы" 903 04 12 522 57 01 3218,0 3218,0 100,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 04 12 522 57 01 500 3218,0 3218,0 100,0
ЖИЛИЩ НО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО 903 05 30568,5 28637,9 93,7
Ж и л и щ н о е  хозяйство 903 05 01 4318,0 3663,9 84,9
Поддержка жилищного хозяйства 903 05 01 350 00 00 154,0 150,9 98,0
Капитальный ремонт государственного 
жилищного фонда субъектов Российской 
Федерации и муниципального жилищного 
фонда 903 05 01 350 02 00 154,0 150,9 98,0
Региональные целевые программы 903 05 01 522 00 00 2073,4 2073,4 100,0
Областная целевая программа "Переселение 
граждан из ветхого и аварийного жилищного 
фонда в Иркутской области на период до 2019 
года" 903 05 01 522 21 00 2073,4 2073,4 100,0
Бюджетные инвестиции 903 05 01 522 21 00 003 2073,4 2073,4 100,0
Муниципальные целевые программы 903 05 01 795 00 00 1021,0 370,0 36,2

"Переселение граждан Железнодорожного 
муниципального образования из ветхого и 
аварийного жилищного фонда на 2009-2019 гг" 903 05 01 795 52 00 1021,0 370,0 36,2

4



(тыс. руб.)

Наименование Мин Рз IIP ЦСР ВР Назначено Исполнено

о//0
исполн
ения

Заполнение функций органами местного 
^управления 903 05 01 795 52 00 500 1021,0 370,0 36,2

Шагосрочные целевые программы 903 05 01 522 00 00 1059,0 1059,0 100,0
Лыгосрочная целевая программа «Развитие 
атомобильных дорог общего пользования 
кгионального или межмуниципального 
лечения и местного значения в Иркутской 
* асти на 2011 - 2014 годы» 903 05 01 522 57 00 1059,0 1059,0 100,0

-Развитие автомобильных дорог общего 
шзования регионального или 

«^муниципального значения и местного 
омчения в Иркутской области на 2011 - 2014
Мы» 903 05 01 522 57 01 1059,0 1059,0 100,0

выполнение функций органами местного 
счоуправления 903 05 01 522 57 01 500 1059,0 1059,0 100,0
.' ниципальные целевые программы 903 05 01 795 00 00 10,6 10,6 100,0
Повышение безопасности дорожного движения 

• содержания улично-дорожной сети 
Железнодорожного муниципального 
бразования на 2012-2013 гг." 903 05 01 795 55 00 10,6 10,6 100,0

выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 05 01 795 55 00 500 10,6 10,6 100,0
Коммунальное хозяйство 903 05 02 24091,5 24052,5 99,8
Мероприятия в области коммунального 
юзяйства 903 05 02 351 05 00 450,0 414,9 92,2
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 05 02 351 05 00 500 450,0 414,9 92,2
Региональные целевые программы 903 05 02 522 00 00 23215,0 23211,1 100,0
юдпрограмма «Подготовка объектов 
коммунальной инфраструктуры Иркутской 
области к отопительному сезону в 2011-2012 
годах»" программы "Модернизация объектов 
коммунальной инфраструктуры Иркутской 
области на 2011-2012 годы” 903 05 02 522 20 01 23215,0 23211,1 100,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 05 02 522 20 01 500 23215,0 23211,1 100,0
Муниципальные целевые программы 903 05 02 795 00 00 426,5 426,5 100,0
"Подготовка объектов коммунальной 
инфраструктуры Иркутской области к 

iотопительному сезону в 2011-2012 годах” 903 05 02 795 53 00 426,5 426,5 100,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 05 02 795 53 00 500 426,5 426,5 100,0
Благоустройство 903 05 03 2159,0 921,5 42,7
Благоустрой ство 903 05 03 600 00 00 475,0 320,3 67,4
Уличное освещение 903 05 03 600 01 00 475,0 320,3 67,4
самоуправления 903 05 03 600 01 00 500 475,0 320,3 67,4
Прочие мероприятия по благоустройству 
городских округов и поселений 903 05 03 600 05 00 235,0 155,5 66,2
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 05 03 600 05 00 500 235,0 155,5 66,2
Муниципальные целевые программы 903 05 03 795 00 00 1449,0 445,7 30,8
"Восстановление и модернизация сетей и 
объектов наружного освещения р.п. 
Железнодорожный на 2011-2013 гг." 903 05 03 795 56 00 673,0 0,0 0,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 05 03 795 56 00 500 673,0 0,0 0,0
"Благоустройство, содержание и обеспечение 
экологической безопасности на территории р.п. 
Железнодорожный на 2011-2013 годы" 903 05 03 795 57 00 776,0 445,7 57,4
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 903 05 03 795 57 00 500 776,0 445,7 57,4

КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ 903 08 4487,0 4324,6 96,4
Культура 903 08 01 4287,0 4180,1 97,5

5



(тыс. руб.)

Наименование Мин Рз ПР ЦСР ВР Назначено Исполнено

%
исполн
ения

Дворцы и дома культуры, другие учреждения 
культуры и средств массовой информации 903 0S 01 440 00 00 4283,6 4176,7 97,5
Обеспечение деятельности подведомственных 
учреждений 903 08 01 440 99 00 4283,6 4176,7 97,5
Выполнение функций бюджетными 
учреждениями 903 08 01 440 99 00 001 4283,6 4176,7 97,5

Погашение кредиторской задолженности 
учреждений, находящихся в ведении органов 
местного самоуправления муниципальных 
тразований Иркутской области, по страховым 
чносам на обязательное пенсионное страхование, 
сложившейся за период с 1 января 2002 года по 31 
декабря 2009 года, и по страховым взносам на 
осязательное страхование на случай временной 
нетрудоспособности и в свят с материнством за 
период 2010-2011 годы, а также пеней и штрафов, 
счисленных на задолженность 2010-2011 годов 903 08 01 590 00 00 3,4 3,4 100,0
Выполнение функций бюджетными 
> чреждениями 903 08 01 590 00 00 001 3,4 3,4 100,0

Другие вопросы в области культуры, 
кинематографии 903 08 04 200,0 144,5 72,3
Целевые программы муниципальных 
образований 903 08 04 795 00 00 200,0 144,5 72,3

;"Поддержка и развитие культуры в 
Железнодорожном муниципальном 
образовании 2011-2013 гг." 903 08 04 795 58 00 200,0 144,5 72,3
Мероприятия в сфере культуры 903 08 04 795 58 00 024 200,0 144,5 72,3

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 903 10 246,4 213,9 86,8

Пенсионное обеспечение 903 10 01 246,4 213,9 86,8
Доплаты к пенсиям, дополнительное 
пенсионное обеспечение 903 10 01 491 00 00 2 4 6 ,4 213 ,9 86,8

Доплаты к  пенсиям государственных служащих 
субъекта РФ и муниципальных служащих 903 10 01 491 01 00 246,4 213,9 86,8
Социальные выплаты 903 10 01 491 01 00 005 246,4 213,9 86,8

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 903 11 100,0 2,8 2,8

Другие вопросы в области физической 
культуры и спорта 903 11 05 100,0 2,8 2,8
Целевые программы муниципальных 
образований 903 11 05 795 00 00 100,0 2,8 2,8
Мероприятия в области физической культуры 
и спорта 903 11 05 795 59 00 100,0 2,8 2,8
Мероприятия в области физической культуры 
и спорта 903 11 05 795 59 00 079 100,0 2,8 2,8

Глава Ж елезнодорож ного муниципального образования Т.Е. Мирошник



Приложение № 5 
к решению Думы 
Железнодорожного 
муниципального 
образования третьего 
созыва
"Об исполнении 
бюджета
Железнодорожного 
муниципального 
образования за 2012 
год"
от« ^ ^ 2013 г. № ^ / /

И сто чн и ки  в н утренн его  ф и н а н с и р о в а н и я  
д е ф и ц и та  м естн о го  б ю д ж е та  по кодам  кл а сс и ф и ка ц и и  и с то ч н и ко в  ф и н а н с и р о в а н и я

д е ф и ц и то в  б ю д ж е та

(тыс. руб.)

_ Код Назначено Исполнено

%
исполнен

ИЯ

Всего источников внутреннего 
финансирования дефицита бюджета ООО 00 00 00 00 00 0000 ООО 970,5 -5169,3 -532,6
Кредиты кредитных организаций в 
валюте Российской Федерации 903 01 02 00 00 00 0000 ООО 1062,0 0,0 0,0
Бюджетные кредиты от других 
бюджетов бюджетной системы  
Российской Федерации в валюте 
Российской Федерации 903 01 03 00 00  00 0000 ООО -91,5 -91,5 100,0
Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджетов 903 01 05 00 00 00 0000 ООО 0,0 -5077,8 -

Глава Железнодорожного муниципального образования Т.Е. Мирошник



Приложение № 6 
к решению Думы 
Железнодорожного 
муниципального 
образования третьего 
созыва
"Об исполнении 
бюджета
Железнодорожного 
муниципального 
образования за 2012 
от,/ / 1 ^ 2013 г. № / р / 7

Источники финансирования дефицита местного бюджета 

по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования деф ицитов бюджета, классификации операций сектора
государственного управления

(тыс. руб.)

Наименование

Код

Назначено Исполнено

%
испопнен
ия

Ведом
ство

групп
а

подгр
уппа статья

ВИД

ИСТОЧНИ

КОВ косгу

Всего источников внутреннего финансирования 
.дефицита бюджета

ООО 9 0 00 00 00 00 0 0 0 0 0 0 0 970,5 -5169,3
- 5 3 2 ,6 4 3

Источники внутреннего финансирования 
дефицита местного бюджета

9 0 3 0 1 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 970,5 -5169,3
- 5 3 2 ,6 4 3

' зедиты кредит ных организаций в валюте 
Российской Федерации

9 0 3 0 1 0 2 0 0  0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 1062,0 0,0
0

Получение кредитов от кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации

9 0 3 0 1 0 2 0 0  0 0  0 0 0 0 0 0 7 0 0 1062,0 0,0
0

Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами 
■ эселений в валюте Российской Федерации

903 01 02 00 00 10 0000 710 1 0 6 2 ,0 0 ,0
0

Погашение кредитов от кредитных организаций в 
валюте Российской Федерации

9 0 3 0 1 0 2 0 0  0 0  0 0 0 0 0 0 8 0 0 0,0 0,0

Погашение кредитов от кредитных организаций бюджетами 
-осепений в валюте Российской Федерации

903 01 02 00 00 10 0000 810 0 ,0 0 ,0 _
Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в валюте 
Российской Федерации

9 0 3 0 1 0 3 0 0  0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 ■91,5 -91,5
1 0 0

Получение бюджетных кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в валюте 
Российской Федерации

9 0 3 0 1 0 3 0 0  0 0  0 0 0 0 0 0 7 0 0 0,0 0,0

Получение бюджетных кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации бюджетами 
поселений в валюте Российской Федерации

903 01 03 00 00 10 0000 710 0 ,0 0 ,0

Погашение бюджетных кредитов, полученных от других 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 
валюте Российской Федерации

9 0 3 0 1 0 3 0 0  0 0  0 0 0 0 0 0 8 0 0 -91,5 -91,5
1 0 0

Погашение бюджетами поселений кредитов от других 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 
залюте Российской Федерации

903 01 03 00 00 10 0000 810 -9 1 ,5 -9 1 ,5
1 0 0

Изменение остатков средств на счетах по учет у  
средств бюджета

9 0 3 0 1 0 5 0 0  0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 -5077,8

Увеличение остатков средств бюджетов 903 01 05 00 00 00 0000 500 - 6 2 2 0 9 ,7 - 6 2 2 0 9 ,7 1 0 0

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 903 01 05 02 00 00 0000 500 -6 2 2 0 9 ,7 - 6 2 2 0 9 ,7 1 0 0
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 903 01 05 02 01 00 0000 510 -6 2 2 0 9 ,7 - 6 2 2 0 9 ,7 1 0 0

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
поселений

903 01 05 02 01 10 0000 510 - 6 2 2 0 9 ,7 - 6 2 2 0 9 ,7
1 0 0

Уменьшение остатков средств бюджетов 903 01 05 00 00 00 0000 600 6 2 2 0 9 ,7 5 7 1 3 1 ,9 9 1 ,8

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 903 01 05 02 00 00 0000 600 6 2 2 0 9 ,7 5 7 1 3 1 ,9 9 1 ,8

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 903 01 05 02 01 00 0000 610 6 2 2 0 9 ,7 5 7 1 3 1 ,9 9 1 ,8
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
поселений 903 01 05 02 01 10 0000 610 6 2 2 0 9 ,7 5 7 1 3 1 ,9 9 1 ,8

Глава Железнодорожного муниципального образования Т.Е. Мирошник


